

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสถานพยาบาลเรือนจำกลางอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง เรือนจำกลางอุดรธานี ตำบลหมากแข้ง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ มาตรฐานเรือนพยาบาล ๒ ชั้น(๘.๐๐x๑๖.๐๐ เมตร) กองโยธาและสิ่งแวดล้อม กรมราชทัณฑ์ จำนวน ๖ แผ่น

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเรือนจำกลางอุดรธานี ที่ ๔๐๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๑ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1.1	งานสถานที่ก่อสร้างและงานโยธา								
	รื้อถอนสิ่งปลูกสร้าง ปรับพื้นที่	1.00	LS	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	รวม 1.1				40,000.00		-	40,000.00	
1.2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กทั่วไป								
	- งานเสาเข็ม								
	เสาเข็มตัวโอ ขนาด 0.18x0.18x10.0 ม.	43.00	ต้น	1,998.00	85,914.00	600.00	25,800.00	111,714.00	
	ตัดหัวเข็ม	43.00	ต้น	-	-	150.00	6,450.00	6,450.00	
	ขุดดิน-ถมกลับ	17.00	ลบ.ม.			148.00	2,516.00	2,516.00	
	- งานคอนกรีต								
	ทรายหยาบ (รองพื้น+ฐานราก)	85.00	ลบ.ม.	364.49	30,981.65	91.00	7,735.00	38,716.65	
	คอนกรีตหยาบ(Fc'180 ksc.cylinder)	0.50	ลบ.ม.	1,831.00	915.50	398.00	199.00	1,114.50	
	คอนกรีตโครงสร้าง(Fc'210 ksc.cylinder)	58.00	ลบ.ม.	1,884.00	108,600.94	485.00	28,130.00	136,730.94	

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายสมปอง มาลาวิทยา)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายธนาวุฒิ ครองยุติ)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายภูวดล ประจันทรศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายปิยะรงค์ ทัพวิเศษ)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสถานพยาบาลเรือนจำกลางอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง เรือนจำกลางอุดรธานี ตำบลหมากแข้ง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ มาตรฐานเรือนพยาบาล ๒ ชั้น(๘.๐๐x๑๖.๐๐ เมตร) กองโยธาและสิ่งแวดล้อม กรมราชทัณฑ์ จำนวน ๖ แผ่น

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเรือนจำกลางอุดรธานี ที่ ๔๐๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๑ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
	- งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก RB 6 มม.	1,063.00	กก.	20.56	21,855.28	4.10	4,358.30	26,213.58	
	เหล็ก RB 9 มม.	3,211.00	กก.	19.93	63,995.23	4.10	13,165.10	77,160.33	
	เหล็ก RB 12 มม.	2,026.00	กก.	19.38	39,263.88	3.30	6,685.80	45,949.68	
	เหล็ก RB 15 มม.	957.00	กก.	20.49	19,427.10	3.30	3,158.10	22,585.20	
	เหล็ก RB 19 มม.	2,110.00	กก.	20.15	43,065.10	2.90	6,119.00	49,184.10	
	ลวดผูกเหล็ก	281.00	กก.	31.78	7,025.00	-	-	7,025.00	
	- งานไม้แบบ								
	แบบทั่วไป	245.00	ตร.ม.	344.00	84,280.00	-	-	84,280.00	
	ประกอบไม้แบบ	303.00	ตร.ม.	-	-	133.00	40,299.00	40,299.00	
	รวม 1.2				505,323.68		144,615.30	649,938.98	
1.3	งานพื้นและตกแต่งผิว								
	ปูนทรายปรับระดับพร้อมขัดมัน	162.00	ตร.ม.	95.00	15,390.00	80.00	12,960.00	28,350.00	
	ผิวกระเบื้องเซรามิค 8"x8"	9.00	ตร.ม.	320.00	2,880.00	140.00	1,260.00	4,140.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายสมปอง มาลาวิทยา)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายธนายุติ ครองยุติ)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายภูวดล ประจันต์ศรี)

นายช่างโยธานำงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายปิยะรงค์ ท้วพิเศษ)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสถานพยาบาลเรือนจำกลางอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง เรือนจำกลางอุดรธานี ตำบลหมากแข้ง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ มาตรฐานเรือนพยาบาล ๒ ชั้น(๘.๐๐x๑๖.๐๐ เมตร) กองโยธาและสิ่งแวดล้อม กรมราชทัณฑ์ จำนวน ๖ แผ่น

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเรือนจำกลางอุดรธานี ที่ ๔๐๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๑ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
	ปูกระเบื้องยาง หน้า 2.0 มม.พร้อมบัวเชิงผนัง	116.00	ตร.ม.	172.00	19,952.00	50.00	5,800.00	25,752.00	
	บัวเชิงผนังยางสีดำขนาด 4" หน้า 1.4 มม.	87.00	ม.	17.00	1,479.00	40.00	3,480.00	4,959.00	
	ทางเท้า คสล. รอบอาคาร(พื้นหนา 0.10 ม.เหล็กตะแกรง RB 6# 0.20x0.2	48.00	ตร.ม.	300.00	14,400.00	150.00	7,200.00	21,600.00	
	รวม 1.3				54,101.00		30,700.00	84,801.00	
1.4	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	ผนังก่ออิฐมวลครึ่งแผ่น	125.00	ตร.ม.	273.00	34,125.00	80.00	10,000.00	44,125.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ 2ด้าน+ท้องพื้น	371.00	ตร.ม.	73.00	27,083.00	80.00	29,680.00	56,763.00	
	เสาเอ็น+คานทับหลัง (คสล.)	55.00	ม.	79.00	4,345.00	30.00	1,650.00	5,995.00	
	ผนัง คสล หน้า 0.08 ม.+ฉาบเรียบ 2 ด้านแต่งขอบ	95.00	ตร.ม.	980.00	93,100.00	290.00	27,550.00	120,650.00	
	ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง (เสา,คาน)	45.00	ตร.ม.	73.00	3,285.00	80.00	3,600.00	6,885.00	
	ผนังลูกกรงเหล็ก RB19 มม.+ทาสี+ติดตั้ง	46.00	ตร.ม.	2,600.00	119,600.00	-	-	119,600.00	
	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	24.00	ตร.ม.	257.00	6,168.00	140.00	3,360.00	9,528.00	
	ติดตั้งมุ้งลวด+กรอบเหล็ก+อุปกรณ์ยึดติดกับลูกกรง	51.00	ตร.ม.	550.00	28,050.00	120.00	6,120.00	34,170.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายสมปอง มาลาวิทยา)
เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายธนาวุฒิ ครองยุติ)
เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายภูวตล ประจันตรศรี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายปิยะรงค์ ทัพวิเศษ)
เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสถานพยาบาลเรือนจำกลางอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง เรือนจำกลางอุดรธานี ตำบลหมากแข้ง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ มาตรฐานเรือนพยาบาล ๒ ชั้น(๘.๐๐x๑๖.๐๐ เมตร) กองโยธาและสิ่งแวดล้อม กรมราชทัณฑ์ จำนวน ๖ แผ่น

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเรือนจำกลางอุดรธานี ที่ ๔๐๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๑ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
	ไม้ปัดลอนและไม้เชิงทราฟ 1"x8"+ทับเชิงชาย	144.00	ม.	216.00	31,104.00	94.00	13,536.00	44,640.00	
	ช่องระบายอากาศเกล็ดอลูมิเนียม	2.00	ชุด	2,720.00	5,440.00	-	-	5,440.00	
	เกล็ดกันแดด-ฝนอลูมิเนียมพร้อมเหล็กยึด(16.00x1.00)	16.00	ตร.ม.	1,650.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
	รวม 1.5				178,391.76		65,276.00	243,667.76	
1.6	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง	137.00	ตร.ม	975.00	133,575.00	80.00	10,960.00	144,535.00	
	ฝ้าชายคาไม้ระแนง	102.00	ตร.ม	573.00	58,446.00	167.00	17,034.00	75,480.00	
	ติดตั้งแผงตาข่ายถักกันหนี 2"x2" เบอร์ 8 คร่าวเหล็กฉาก เฉพาะห้องนอน	80.00	ตร.ม	468.00	37,440.00	120.00	9,600.00	47,040.00	
	รวม 1.6				229,461.00		37,594.00	267,055.00	
1.7	งานประตู-หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	ป.1 บานไม้อัดยาง ขนาด 0.80x2.00 ม.	5.00	ชุด	1,425.00	7,125.00	305.00	1,525.00	8,650.00	
	ป.2 บานไม้อัดยาง ขนาด 0.7x2.00 ม. ชนิดกันน้ำ	2.00	ชุด	1,860.00	3,720.00	305.00	610.00	4,330.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายสมปอง มาลาวิทยาน)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายธนาายุติ ครองยุติ)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายภูวดล ประจันต์ศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายปิยะรงค์ ท้วพิเศษ)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสถานพยาบาลเรือนจำกลางอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง เรือนจำกลางอุดรธานี ตำบลหมากแข้ง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ มาตรฐานเรือนพยาบาล ๒ ชั้น(๘.๐๐x๑๖.๐๐ เมตร) กองโยธาและสิ่งแวดล้อม กรมราชทัณฑ์ จำนวน ๖ แผ่น

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเรือนจำกลางอุดรธานี ที่ ๔๐๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๑ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
	ประตูลูกกรงเหล็กขนาด 0.90x2.00 ม.+ก๊วนแจ+บุริช	3.00	ชุด	12,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
	ประตูเหล็กม้วน 2.85x3.00 ม.	1.00	ชุด	18,200.00	18,200.00	-	-	18,200.00	
	หน้าต่างบานเกล็ดปรับมุม ขนาด 0.70x1.10x4ช่อง	1.00	ชุด	2,160.00	2,160.00	250.00	250.00	2,410.00	
	หน้าต่างบานเกล็ดปรับมุม ขนาด 0.70x1.10x3ช่อง	1.00	ชุด	1,530.00	1,530.00	250.00	250.00	1,780.00	
	หน้าต่างบานเกล็ดปรับมุม ขนาด 0.70x1.10x2ช่อง	7.00	ชุด	1,020.00	7,140.00	250.00	1,750.00	8,890.00	
	ช่องแสงกระจกฝ้าติดตาย(ห้องน้ำ)	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	175.00	350.00	2,350.00	
	รวม 1.7				79,375.00		4,735.00	84,110.00	
1.8	งานท่อและสุขาภิบาล								
	เดินท่อประปาและสุขาภิบาล	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	โถส้วมนั่งยอง ไม่มีฐาน ราดน้ำ (เคลือบขาว)	2.00	ที่	420.00	840.00	150.00	300.00	1,140.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 6,000 ลิตร พร้อมฐาน	1.00	ชุด	35,020.00	35,020.00	5,950.00	5,950.00	40,970.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,600 ลิตร พร้อมฐาน	2.00	ชุด	10,400.00	20,800.00	1,760.00	3,520.00	24,320.00	
	รวม 1.8				66,660.00		9,770.00	76,430.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายสมปอง มาลาวิทยา)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายธนาวุฒิ ครองยุติ)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายภูวดล ประจันต์ศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายปิยะรงค์ ทัพวิเศษ)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสถานพยาบาลเรือนจำกลางอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง เรือนจำกลางอุดรธานี ตำบลหมากแข้ง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ มาตรฐานเรือนพยาบาล ๒ ชั้น(๘.๐๐x๑๖.๐๐ เมตร) กองโยธาและสิ่งแวดล้อม กรมราชทัณฑ์ จำนวน ๖ แผ่น

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเรือนจำกลางอุดรธานี ที่ ๔๐๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๑ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1.9	งานไฟฟ้าและอุปกรณ์ไฟฟ้า								
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18w. พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	315.00	1,890.00	115.00	690.00	2,580.00	
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36w. พร้อมอุปกรณ์	14.00	ชุด	360.00	5,040.00	115.00	1,610.00	6,650.00	
	ปลั๊กไฟฟ้า	5.00	ชุด	80.00	400.00	90.00	450.00	850.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า	10.00	ชุด	52.00	520.00	80.00	800.00	1,320.00	
	แผงควบคุมไฟฟ้า 12 ช่อง(LOAD CENTER)พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,000.00	1,000.00	6,500.00	
	แผงควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ (เฉพาะชั้น)	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	500.00	1,000.00	5,000.00	
	พัดลมเพดาน ขนาด 56" (ตำแหน่งกำหนดให้ภายหลัง)	8.00	ชุด	1,900.00	15,200.00	345.00	2,760.00	17,960.00	
	พัดลมโคจรติดเพดาน ขนาด 16" (ตำแหน่งกำหนดให้ภายหลัง)	5.00	ชุด	1,840.00	9,200.00	345.00	1,725.00	10,925.00	
	พัดลมติดผนังขนาด 16" (ตำแหน่งกำหนดให้ภายหลัง)	4.00	ชุด	1,360.00	5,440.00	345.00	1,380.00	6,820.00	
	พัดลมระบายอากาศ ขนาด 10"	6.00	ชุด	890.00	5,340.00	345.00	2,070.00	7,410.00	
	เดินสายไฟฟ้าภายใน	1.00	LS	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	ต่อเชื่อมสายเมนไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.00	LS	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวม 1.9				87,530.00		13,485.00	101,015.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายสมปอง มาลาวิทยา)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายธนาวุฒิ ครองยุติ)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายภูวดล ประจันตรศรี)

นายช่างโยธามชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายปิยะรงค์ ทพิพิเศษ)

เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสถานพยาบาลเรือนจำกลางอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง เรือนจำกลางอุดรธานี ตำบลหมากแข้ง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ มาตรฐานเรือนพยาบาล ๒ ชั้น(๘.๐๐x๑๖.๐๐ เมตร) กองโยธาและสิ่งแวดล้อม กรมราชทัณฑ์ จำนวน ๖ แผ่น

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเรือนจำกลางอุดรธานี ที่ ๔๐๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๑ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1.10	งานทาสี								
	สีภายนอก	270.00	ตร.ม.	55.00	14,850.00	34.00	9,180.00	24,030.00	
	สีภายใน	560.00	ตร.ม.	50.00	28,000.00	30.00	16,800.00	44,800.00	
	รวม 1.10				42,850.00		25,980.00	68,830.00	
	รวมงานก่อสร้าง							2,034,563.74	
2	งานอื่นๆ								
	ถังน้ำหินขัดสำเร็จรูป	2.00	ชุด	300.00	600.00	-	-	600.00	
	ตู้เก็บยา ขนาด 0.65x1.80 ม.สูง 2.00 ม.	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	รวม 2				12,600.00		-	12,600.00	
3	งานใช้จ่ายพิเศษ	-	-	-	-	-	-	-	
	เจาะสำรวจชั้นดิน (Boring Test)	1.00	จุด	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวม 3				-		15,000.00	15,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมด							2,062,163.74	

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายสมปอง มาลาวิทยา)
เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายธนาญาติ ครองยุติ)
เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายภูวดล ประจันต์ศรี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายปิยะรงค์ ท้วมเทศ)
เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน